
,1

,},-
. ,!'

§u]puu!ttgi]]!!r:\U ,innr,rti aíloh FtNALiDlT s.r.o.

, :' ,,/J /| 1, ,r/_ "| 
Á1.1-

Dohoda

,-T/
l/

:1.3iilii:_i ,-..i

lí-

která jc v,l'lrotovena v souladu se snliouvot-t o auditorské činnosti uzavřenou mezi výše uvedenýnt ob.iednatelenr a
auditorskou společnclsti F'INAUDlT s.r.o.. Tato dohoda.ie přílohou smlouvy č. 31/2008.
V sotriadtr s PřísiuŠnýrni ustanovenínti citované srnlouv1,, o auditorské činnosti je. dle této dohody, oběma
st-tlILtvnínli stranarni považováno za;

A) Aktuální plnění auditora:

Audit treinvestiční dotace poskytnuté zkapitoly,313_MPSV státního rozpočtu na r<lk 20i2
,,Podpora sociálních sluŽeb s regionáIní / místní půsotrností _ Olomoucký kraj,.

B) Aktuální rozsah plnění

ldenti flkace dílčích plnění Počet Whotovení
A p:ůbčžná kontrola plirěni podmínek dotace před koncem účetníhó otdobí

B Audit dotace - pŤípaciné zjištění nedostatků a sdě]ení účerníjednórce

C Auditorská zpráva o ověi,ení čerpání dotace

Celkerl za díičí plnění

C) Cetkovou aktuálrfr odměnu

Úplata 1souČet ciiiČÍch odměn A až C) čini t8.000.- Kč (bez DPH), ato za všechna požadovanáplnění auditora
zpracovaná r, uvedených počtech vy,hotoveni"

V PřípaclČ prociieirí ob_jedrratele s placenint peněžitého závazkuje auditor oprávněn ťrčtovat a objeclnatel povinen
zaplatit stlliuvní pokutu ve výši 0.0-59"n 611u2n6 částky" za každý den prodleni.

FttvAuotr s.r.o.
č, oprávněni xRČR ts+

,uffi**lR§furyry

o rozsahu plnění auditora a výši odměny za toto plnění
pro účetní jednotku

Domov důchodců Jesenec, p,o,

D| Záloha na odměnu /'
ByladohodnLrtavevy'ši 07ózcelkovéodrněn,vajesplatnákednr...(....... .,...,nazákladězálohové
faktury, auditora.

l
l
l

*_]

I

i

I

l
1

I

-. -)

v oiomouci dne , /l rF, r{aá; |-|ll
Il1l]

objednate1



Stnltlttva o auditor,ské činnosti - nříloha 2l __ FIn-AL|DIT s.r.o.

FtltAuotr s.r,o,
č. oprávnění xRČR ts+

Harmonogram
provedení prací souvisejících s vykonáním auditu

dotace speciíikované v Dohodě o rozsahu plnění auditora
u účetní jednotky

Domov důchodců Jesenec, p.o.

který.ie předkládán auditorskoLr společnosti FINAI]DIT s.r.o. v souladu se snrlouvou o auditorské činnosti
uzavřenou mezi výše uvedeným objednatelem a auditorskou společnosti FIi\iALlDIT s.r,o. jako příloha 2) této
srnlouvy.

Ozn Etapa Popis jednotlivých úkonů termín
A přípravy auditu zahájeni Poskytnutí žádosti o čerpání dotace. rozhodnutí

poskytovatele o výši dotace a platných všeobecných
podmínek pro čerpání dotace auditorovi.

B Průběžrrý audit zahá.jeni Poskytnutí auditorern požadovaných dat z účetnictvi
v termínu d|e individuální dohody - v měsícich
list<lpacl a prosinec

C Audit dotace zahá.jeni Kontrolní činnost auditora .* předání konečného
vvúčtování dotace

D Zpráva uaditora termin Předání konečné Zpl,áw auditora

navrhovat a pro;e!nat změny tohoto tu.n onuffi 
zástuPce objednatele' který"je oPrávněn oznalnovat'

l

, /mo *, ,............,....., dne /,l"/z .2012

,odpovědný zástupce vedení účetní jednotk;,


